
 
 

ДРУЖКІВСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
КРАМАТОРСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
НАЧАЛЬНИКА МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 
 
 

від  12.05.2025                                                   м.Дружківка                                               № 169/203-25 
 

 
Про  затвердження  паспорту бюджетної 
програми місцевого бюджету на 2025 рік 
 
 

Розглянувши службовий лист в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та 
звітності-головного бухгалтера Дружківської міської військової адміністрації 
Краматорського району Донецької області *** від 06 травня 2025 року ВИХ.-0.303/36/25 
щодо затвердження паспорту бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік, 
відповідно до розпорядження начальника Дружківської міської військової адміністрації 
Краматорського району Донецької області від 20 грудня 2024 року № 427 «Про бюджет 
Дружківської міської територіальної громади на 2025 рік», Правил складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 (зі змінами), керуючись ст. ст. 
10, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану» від 12 травня 2015 року № 389-
VIII, 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік 
Дружківської міської військової адміністрації Краматорського району Донецької області: 

«Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха» за КПКВКМБ 5018110. 
 
 

Начальник Дружківської міської 
військової адміністрації Краматорського 
району Донецької області                                                                          *** 
 


